令和元年 11 月 22日

取引会社様 各位

会社、組織変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、営業力、組織力強化のため、本日より、新体制として発足する運びと相成りました

ので、ご案内申し上げます。

従来の代表取締役 大貫 雄二 1 名から、代表取締役を下記の 2名体制と致します。

また、会社株式につきましても、那須マテリアル株式会社が出資することにより、グループ会社となり

ますので、お知らせ致します。

 つきましては、より一層皆様のご厚情に報いる所存でございますので、引き続き、倍旧のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 新 体 制

 代表取締役会長  星 彰治 （ 現：那須ﾏﾃﾘｱﾙ株式会社 代表取締役 ）

 代表取締役社長  大貫 雄二 （ 現：株式会社ﾌﾟﾚﾃｯｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｴｽｴﾌ代表取締役 ）

以上

栃木県那須塩原市三区町 531-1

株式会社プレテックエンジニアリングエスエフ

代表取締役  大貫  雄二

那須マテリアル株式会社

URL:http://www.nasu-material.co.jp

株式会社プレテックエンジニアリングエスエフ
URL:http://www.pesf.co.jp